III.
Разрѣшеніе кор. Сигизмунда Ш на выкупъ войтовства въ г. Поль

" скомъ и Русскомъ Барѣ Станисл. Гольскимъ, старостою барскимъ, у 
наслѣдниковъ Кломницкаго. 22 апрѣля 1603 г.

Sigismundus etc. Significamus etc., quia nos consensimus et permi- 
simus, consentimusque praesentibus magnifico Stanislao Golski, palatino 
Podoliae et capitaneo nostro barensi, ut advocatiam Polonici et Ruthe- 
nici civitatis Barensis de manibus nobilis. . . ' )  Kłoraniczki successo- 
rum et aliorum quorumvis, jus et interesse ad eandem seu summas, 
in ea legitime inscriptas, se habere praetendentium, justis peccu- 
niarum summis, ibidem existentibus, vel quae ex taxa commissa- 
riorum provenient, redimere et legitimo juris modo eliberare vin- 
dicareque possit et valeat. Quod quidem quam primum vite expe- 
dierit, eam ipsam advocatiam cum villa Komorowcze, nec non stagno 
Gnitarow dicto, in fluvio Row ad ipsam civitatem Barensem sitto, 
molendinoque,. in eodem existente, atque fundis, agris, campis, pra- 
tis, pascuis, sylvis, borris, stagnis. lacubus, piscinis, colonis, cmeto- 
nibus, utilitatibus, usibus, fructibus et emolumentis omnibusque aliis 
attinentiis et pertinentiis, ad ea bona ex antiquo spectantibus, nullis 
exceptis nec pro se aut quopiam alio reservatis, ita late et longe, 
prout in suis metis et limitibus existunt, et quem ad modum a prio- 
ribus praedictoque Klomniczki tenebantur et possidebantui’, eidem 
magnifico palatino Podoliae damus et conferimus praesentibus lite- 
ris nostris utenda. fruenda pacifice et quiete possidenda ad extrema 
usque vitae ejus tempora, promittentes pro nobis et serenissimis 
successoribus nostris, quod quamdiu is idem magnificus Stanislaus

v) Продускъ въ подлинникѣ.
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Grolslti palatinus Podoliae in vivis extiterit, non esse nos et serenis- 
siraos successores nostros eum ab usu et possessione bonorum su- 
praspecificatorum amoturos neque amovendi cuipiam aut eximendi 
potestatem daturos; quin imo salyum, illaesum et integrum jus advi- 
talitium ipsi praestabimus, serenissimique successores nostri id ipsum 
facturi sunt. Porro eo vita functo non prius successores ejus de bo- 
nis praememoratis condescendere tenebuntur, quam summa, in liac 
ipsa advocatia legitime inscripta, vel ex taxa commissariorum le- 
gitime proveniens, integre eisdem persoluta et numerata fuerit; ju- 
ribus nostris regalibus, reipublicae et ecclesiae catholicae salvis. In 
ciijus rei fidem etc. Datum Cracoviae die XXII mensis aprilis anno 
Domini MDCIII, regnorum nostrorum— Poloniae XVI, Sveciae anno 
decimo. Sigismundus rex.

Коронная Метрика Баршав. Гл. Арх. № 148 л. 86.

ІУ.
Жалованная грамота кор. Сигизмунда Ш Сигизмѵнду Лохинскому 

на с. Дашковцы, находящееся незаконно во владѣніи Андрея и Луки 
Хорушковъ. 20 августа 1604 г.

Sigismundus etc. Significamus etc., ex diligenti commendatione 
illustris et magnifici Joannis Zamoiski, regni Poloniae cancellarii 
atque exercituum generalis, belzensis, mariaenburgensis derpaten- 
sisque etc. capitanei nostri, pro nobili Sigismundo Łochinski apud 
nos facta, nos animadvertisse fidelem utilemque militiae operam, 
animique constantiam ac fidem ipsum cum in aliis plurimis expedi- 
tionibus bellicis, tum in hoc quoque Carolino bello pro recuperanda 
Livonia suscepto, maxime vero circa expugriationem arcis Winken- 
steinensis nobis et reipublicae insigniter probasse. Quae illlius me
rita cum laudabilia sint ac remuneratione digna, eidem Łochinski 
villam nostram Daszkowcze dictam in districtu Laticzowiensi sitam, 
quam nullo jure quidam Andreas et Lucas Horuszkowie possidere
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dicuntur, in jus advitalitium dandam et conferendam esse duximus. 
prout damus et conferimus praesentibus per eum de manibus ipso- 
rum iure yindicandam et in possessionem appraehendendam, atque 
cum omnibus agris, pratis, hortis, campis, subditis, attinencijs et 
pertinentijs universis, ita, quem ad modum in suis metis continetur, 
tenendam, habendam pacificeque et quiete utifruendam ad extrema 
vitae illius tempora. Promittimusque pro nobis et serenissimis suc- 
cessoribus nostris, quod quamdiu praenominatus Sigismundus Lo- 
chinski in humanis extiterit, eum possessione et usu eiusdem villae. 
etiam id urgente nostra et reipublicae necessitate, nullo modo alie- 
nabimus et privabimus, imo illi sartum tectumque jus advitalitium 
cum serenissimis successoribus conservabimus. De quibus bonis nulla 
onera, praeter quartam proventuum partem iuxta taxam lustratorum, 
ibidem faciendam, quotannis tempore, legibus praescripto, Ravam 
inferre tenebitur, juribus nostris regalibus etc. In cujus rei fidem 
etc. Datum Cracoviae die XX mensis augusti anno Domini MDCIY. 
regnorum nostrorum—Poloniae XVII, Sveciae vero anno XI. Sigis
mundus rex.

Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. № 148 л. 132 об.

Т.
Грамота кор. Сигизмунда Ш, разрѣшающая Петру Тацимирскому 

пріобрѣсть отъ незаконяыхъ владѣльцевъ с. Кудовцы въ пожизненное 
владѣніе. 19 сентября 1606 г.

Sigismundus III etc. Significamus etc., consensisse nos consen- 
tireque praesentibus literis nostris generoso Petro Taczymirski, ut 
possit et valeat villam Kudowce, in palatinatu Podoliae jacentem, 
de manibus quorumvis modernorum et, ut nobis rellatum est, nullo 
jure possessorum exemere seu ordinaria iuris via eliberare. Quae 
quidem bona, sic redempta, seu modo praemisso eliberata, praedic- 
tus generosus Petrus Taczymirski, cuius erga nos fidem singularem
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militariaque obsequia, nobis et reipublicae praestita, benigne am- 
plectimu's, cum omnibus eorum agris, pratis, fundis, campis, sylvis, 
stagnis, fluminibus, molendinis, subditis eorumque censibus, labori- 
bus, fructibus, proventibus, attinentijs et pertinentiis universis, anti- 
quitus ad eadem bona spectantibus, tenebit, habebit ad extrema 
vitae suae tempora. Promittimusque pro nobis et serenissimis suc- 
cessoribus nostris, Poloniae regibus, quod quamdiu praenominatus 
generosus Petrus Taczymirski vixerit, illi possessionem et usum 
dictorum bonorum non adimemus, neque adimendi cuipiam potesta- 
tem faciemus, sed salvum et integrum ius advitalicium super bonis 
praefatis ipsi conservabimus, serenissimique successores nostri con- 
servabunt. Ratione cuius advitalitatis quartam proventuum partem 
(si ea bona libera a summis fuerint) Ravam quotannis in usus rei
publicae persolvet; si vero summae aliquae ibidem extiterint inscrip- 
tae, extunc earum quartam sive eam, quae de iure remittenda ve- 
nerit, partem nobis et reipublicae remittere et condonare tenebitur. 
Post decessum vero ex hac yita praedicti generosi Petri Taczy
mirski non prius successores eius possessione dictorum bonorum 
cedere et condescendere tenebuntur, quam summa, ibidem inscripta 
et ex praescripto legum proveniens, illis integre numerata et per- 
soluta fuerit, juribus nostris etc. In cuius rei etc. Datum Yisliciae 
die XIX septembris anno Domini MDOYI, regnorum etc. Sigismun- 
dus rex. Samuel Targowski.